ГУБЕРI1АТОР  ЧЕЛЯБИПСКОЙ  ОБЛАСТN
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.OI.20I7 г. м 	II
Челябинск

О  внесении  изменений
в  постановления  Губернатора
Челябинской 	области
от  04.04.2008 г. N_ 108

В  соответствии  со  статьей  50 Устава  (Основного  Закона) Челябинской
области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  Губернатора  Челябинской  области
от  04.04.2008 г. N_ 108 «О  Главном  управлении  по  труду  и  занятости  населения
Челябинской  области» (Южноуральская  панорама, 11 августа  2011 г., N_ 198,
спецвыпуск  N_ 52; 30 марта  2013 г., М. 46, спецвыпуск  N_ 11; 14 июня  2014 г.,
N_ 87, спецвыпусК  N_ 24; 8 ноября  2014 г., N_ 175, спецвыпусК  N_ 50;
5 ноября  2015 г., N_ 158, спецвыпуск  N_ 36; Официальный  интернет-портал
правовой  информации  (‚ухч'у.ргауо. оу.гц), 1 марта  2016 г., 20 июля  2016 г.,
21 декабря  2016 г.) следующие  изменения :

1) структуру  Главного  управления  по  труду  и  занятости  населения
Челябинской  области, утвержденную  указанным  постановлением , изложить  в
новой  редакции  (прилагается)

2) штатную  численность  Главного  управления  по  труду  и  занятости
населения  Челябинской  области, утвержденную  указанным  постановлением ,
изложить  в  новой  редакции  (прилагается ).

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию .

Б.А. Дубровский

Административно -хозяйственный
отдел

Заместитель  начальника  Главного
управления  (главный  бухгалтер)

Отдел  бухгалтерского  учета  и
отчетности

Финансово-экономический  отдел

УТВЕРЖДЕНА
постановлением  Губернатора

Челябинской  области
от  04.04.2008 г. Ni 108

(в  редакции  постановления
Губернатора  Челябинской  области

от  	24.01.  2017 г.Ns  II 	)

Структура
Главного  управления  по  труду  и  занятости  населения

Челябинской  области

Начальник  Главного  управления

Отдел  мобилизационной  работы

Первый  заместитель  начальника
Главного  управления

Отдел  организационно -кадровой  и
правовой  работы

Отдел  регулирования  трудовых
отношений  и  развития  социального

партнерства

Отдел  охраны  и  госэкспертизы
условий  труда

Отдел  методического  обеспечения
регулирования  оплаты  труда  в
государственных  учреждениях

Челябинской  области

Отдел  автоматизированных  систем
управления

Заместитель  начальника  Главного
управления

Отдел  программ  и  мероприятий  в

сфере  занятости  населения

Информационно -аналитический
отдел

Отдел  трудовой  миграции  и
альтернативной  гражданской

службы

Отдел  ведомственного  контроля  в
сфере  занятости  населения

УТВЕРЖДЕНА
постановлением  Губернатора

Челябинской  области
от  04.04.2008 г. Х  108

(в  редакции  постановления
Губернатора  Челябинской  области
от 	24.0I.2017r.N2  II

Штатная  численность

Главного  управления  по  труду  и  занятости  населения  Челябинской  области

N9.
п/п

Наименование  должности  Количество  единиц
количество
государственных
гражданских
служащих

количество
единиц, 	 не
относящихся 	к
государственным
гражданским
служащим

1. Начальник  Главного
управления

1

2. Первый  заместитель
начальника  Главного
управления

1

3. Заместитель  начальника
Главного  управления

2

4.  Начальник  отдела  13

5. Заместитель  начальника
отдела

б

б.  Консультант  2
7.   Главный  специалист  24

8.   Ведущий  специалист  22

9.   Специалист  1 разряда  2

10.   Ведущий  специалист-эксперт  7

11.  Ведущий  специалист  по
персоналу

1

12.   Ведущий  экономист  1

13.  Ведущий  инженер-
программист

1

14  Старший  специалист-эксперт  4

Итого   73 14

Всего  численность  единиц  87

	Page 1
	Page 2
	Page 3